
POSTANOWIENIE NR 267/2024 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Grodzisku Wielkopolskim, w Międzychodzie,  

w Nowym Tomyślu, w Obornikach, w Szamotułach, w Wolsztynie, w składach określonych  

w załącznikach od nr 1 do nr 6. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 35. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 267/2024 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Grodzisku Wielkopolskim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Żwirki i Wigury 1, 62-065 Grodzisk Wielkopolski: 

 

1. Mariusz Przybylak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Glinno 

 

2. Lidia Iwona Bartkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała Wieś 

 

3. Mariusz Bączkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rostarzewo 

 

4. Wiktoria Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Wielkopolski 

 

5. Anna Maria Kabat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłonna 

 

6. Monika Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Biała Wieś 

 

7. Katarzyna Minge, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Wielkopolski 

 

8. Jolanta Katarzyna Morkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sworzyce 

 

9. Justyna Magdalena Poloch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Wielkopolski 

 

10. Ewa Smoczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GRODZISKIEGO, zam. Grodzisk Wielkopolski 

 

11. Izabella Ewa Tomalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lasówki 

 

12. Katarzyna Wośkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grąblewo 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Międzychodzie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym  

w Międzychodzie, ul. 17 Stycznia 143, 64-400 Międzychód: 

 

1. Katarzyna Aneta Kaczmarek, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Międzychód 

 

2. Zuzanna Ciesielska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO-

LUDOWE POJEZIERZA (uzupełnienie składu), zam. Muchocin 

 

3. Paulina Aniela Conert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sieraków 

 

4. Magdalena Dubrowska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE I 

ODPOWIEDZIALNIE” (uzupełnienie składu), zam. Międzychód 

 

5. Renata Lidia Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzychód 

 

6. Karolina Wioleta Murawska, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ  

I DOŚWIADCZENIE, zam. Dormowo 

 

7. Klaudia Sill-Maraszkiewicz, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR KAMILI 

FABIŚ, zam. Sieraków 

 

8. Dominika Gracjana Sudoł, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO-

LUDOWE POJEZIERZA, zam. Międzychód 

 

9. Pamela Katarzyna Troszczyńska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE  

I ODPOWIEDZIALNIE”, zam. Międzychód 

 

10. Kacper Jan Witt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzychód 

 

11. Katarzyna Ewa Wojtkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzychód 

 

12. Lidia Anna Wódkiewicz, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE  

I ODPOWIEDZIALNIE” (uzupełnienie składu), zam. Międzychód 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowym Tomyślu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl: 

 

1. Agnieszka Marek, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Poznań 

 

2. Justyna Andrzejak, zgłoszona przez KWW MARKA RATAJCZAKA, zam. Cicha 

Góra 

 

3. Anna Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbąszyń 

 

4. Monika Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbąszyń 

 

5. Wojciech Andrzej Budzisz, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE 

POWIATU NOWOTOMYSKIEGO, zam. Nowy Tomyśl 

 

6. Barbara Golon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

 

7. Marceli Jabłoński, zgłoszony przez KWW MARCINA BRAMBORA  

(uzupełnienie składu), zam. Kwilcz 

 

8. Anna Jankowiak, zgłoszona przez KWW MARKA RATAJCZAKA  

(uzupełnienie składu), zam. Cicha Góra 

 

9. Bartosz Kozecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Tomyśl 

 

10. Andrzej Lampe, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Nowy Tomyśl 

 

11. Aleksander Dominik Ochla, zgłoszony przez KWW MARCINA BRAMBORA, 

zam. Nowy Tomyśl 

 

12. Agnieszka Magdalena Turkowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

OBYWATELSKIE POWIATU NOWOTOMYSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Nowy Tomyśl 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Obornikach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Obornikach 

ul. 11 Listopada 2a, 64-600 Oborniki: 

 

1. Tomasz Jan Vogt-Kostecki, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Poznań 

 

2. Kazimierz Adamek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiszewo 

 

3. Karolina Agata Bak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oborniki 

 

4. Agnieszka Maria Jaworska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Jaracz 

 

5. Lidia Kizior-Pietrzak, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZRAMY  

(uzupełnienie składu), zam. Oborniki 

 

6. Arletta Irena Markiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oborniki 

 

7. Tomasz Bogusław Misterski, zgłoszony przez KWW TOMASZA SZRAMY, 

zam. Oborniki 

 

8. Katarzyna Pietruszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogdanowo 

 

9. Klaudia Katarzyna Straszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Oborniki 

 

10. Witold Bernard Stróżyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ryczywół 

 

11. Robert Mirosław Szatanik, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Objezierze 

 

12. Justyna Maria Szelest, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oborniki 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Szamotułach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym  

w Szamotułach, ul. Wojska Polskiego 4, 64-500 Szamotuły: 

 

1. Łukasz Wojciech Ruszkiewicz, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Poznań 

 

2. Marlena Antkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wronki 

 

3. Alicja Maria Batura, zgłoszona przez KWW BEATA HANYŻAK 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Wronki 

 

4. Agnieszka Ewa Ciesielska, zgłoszona przez KWW BEATA HANYŻAK 2024, 

zam. Szamotuły 

 

5. Wojciech Czechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szamotuły 

 

6. Lucyna Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkowo 

 

7. Dagmara Mikołajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linica 

 

8. Maria Wanda Modrzyk, zgłoszona przez KWW DOBRE JUTRO, zam. Gąsawy 

 

9. Magdalena Perz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szamotuły 

 

10. Piotr Sylwester Tomaszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamotuły 

 

11. Angelika Traczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepankowo 

 

12. Maciej Józef Trąbczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szamotuły 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wolsztynie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wolsztynie, 

ul. 5 Stycznia 5, 64-200 Wolsztyn: 

 

1. Marcin Grabowski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Nowy Tomyśl 

 

2. Ewa Paulina Cukier, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara Tuchorza 

 

3. Jerzy Wojciech Drzymała, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA  

(uzupełnienie składu), zam. Obra 

 

4. Joanna Karkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Przemęt 

 

5. Paulina Kędziora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętno 

 

6. Dorota Kulus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

(uzupełnienie składu), zam. Wolsztyn 

 

7. Anna Iwona Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Karpicko 

 

8. Julita Nitschke, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMIN POWIATU 

WOLSZTYŃSKIEGO, zam. Nowa Dąbrowa 

 

9. Malwina Agata Piosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wolsztyn 

 

10. Dorota Reymann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sączkowo 

 

11. Iwona Anna Szaferska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA  

(uzupełnienie składu), zam. Komorowo 

 

12. Rafał Ryszard Ścipniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Tłoki 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chrzypsku Wielkim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Chrzypsko 

Wielkie, ul. Główna 15, 64-412 Chrzypsko Wielkie: 

 

1. Marika Biedziak, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I DOŚWIADCZENIE 

(uzupełnienie składu), zam. Chrzypsko Wielkie 

 

2. Honorata Anna Brych, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I DOŚWIADCZENIE 

(uzupełnienie składu), zam. Chrzypsko Wielkie 

 

3. Justyna Miłosława Fanselow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chrzypsko Wielkie 

 

4. Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I DOŚWIADCZENIE 

(uzupełnienie składu), zam. Chrzypsko Wielkie 

 

5. Weronika Michalak-Borowicz, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE POJEZIERZA, zam. Chrzypsko Wielkie 

 

6. Henryk Franciszek Piechowiak, zgłoszony przez KWW MŁODOŚĆ  

I DOŚWIADCZENIE (uzupełnienie składu), zam. Chrzypsko Wielkie 

 

7. Maria Piechowiak, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I DOŚWIADCZENIE 

(uzupełnienie składu), zam. Orle Wielkie 

 

8. Justyna Anna Polińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mylin 

 

9. Maria Jolanta Taberska, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ  

I DOŚWIADCZENIE, zam. Chrzypsko Wielkie 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dusznikach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dusznikach,  

ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki, salka w Urzędzie nr 16: 

 

1. Joanna Izabela Dura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sękowo 

 

2. Agnieszka Maria Fornalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sędziny 

 

3. Emilia Maria Gogołkiewicz-Kołecka, zgłoszona przez KWW NA NOWO GMINA 

DUSZNIKI, zam. Duszniki 

 

4. Mateusz Dariusz Jaworski, zgłoszony przez KWW NA NOWO GMINA 

DUSZNIKI (uzupełnienie składu), zam. Duszniki 

 

5. Irena Napierała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duszniki 

 

6. Iwona Izabela Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młynkowo 

 

7. Katarzyna Anna Rogóż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duszniki 

 

8. Ewa Świerkiel-Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczyna 

 

9. Błażej Michał Woźniak, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Duszniki 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Granowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Granowo,  

ul. Sportowa 2, 62-066 Granowo: 

 

1. Milena Balcerek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Granowo 

 

2. Patrycja Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Granowo 

 

3. Joanna Haryk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GRODZISKIEGO, zam. Granowo 

 

4. Ilona Hertig-Kruszona, zgłoszona przez KWW ZIEMI GRANOWSKIEJ, 

zam. Granowo 

 

5. Hanna Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Granowo 

 

6. Maciej Kaczmarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Granowo 

 

7. Krystyna Anna Młynarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granowo 

 

8. Anna Katarzyna Rosół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Granowo 

 

9. Katarzyna Żychlińska-Śmiglak, zgłoszona przez KWW ZIEMI GRANOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Granowo 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Grodzisku Wielkopolskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim  

w Grodzisku Wielkopolskim ul. Stary Rynek 1 , 62-065 Grodzisk Wielkopolski: 

 

1. Marta Heinrich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opalenica 

 

2. Magdalena Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW GRODZISKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Grodzisk Wielkopolski 

 

3. Maria Anna Kępińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Wielkopolski 

 

4. Antoni Czesław Koślakowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Wielkopolski 

 

5. Jadwiga Romualda Łacheta, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GRODZISKIEGO, zam. Grodzisk Wielkopolski 

 

6. Agnieszka Maik, zgłoszona przez KWW GRODZISKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Wielkopolski 

 

7. Agnieszka Matuszewska, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNICY GRODZISKA, 

zam. Grodzisk Wielkopolski 

 

8. Dorota Sibilak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drożdżyce 

 

9. Agnieszka Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KWW GRODZISKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Wielkopolski 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamieńcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kamieniec,  

ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25, 64-061 Kamieniec: 

 

1. Jacek Jankowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konojad 

 

2. Sylwia Joanna Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wielichowo 

 

3. Renata Kazubowska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA SŁAWOMIRA 

BRESIA, zam. Konojad 

 

4. Adam Koślakowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzęczewo 

 

5. Patrycja Schulz, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA SŁAWOMIRA BRESIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

 

6. Maria Stark, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA SŁAWOMIRA BRESIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

 

7. Wiktoria Szymaniak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GRODZISKIEGO, zam. Wilkowo Polskie 

 

8. Adam Tadeusz Thiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

 

9. Violetta Tuszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kaźmierzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu,  

ul. Szamotulska 20, 64-530 Kaźmierz: 

 

1. Karolina Cegłowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA KAŹMIERZ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzyny 

 

2. Karol Kamil Chudzichowski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

KAŹMIERZ (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

 

3. Marek Mieczysław Jakubowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kaźmierz 

 

4. Marta Łucja Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

 

5. Jarosław Michał Maćkowiak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

KAŹMIERZ (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

 

6. Piotr Przemysław Pawełczyk, zgłoszony przez KWW PAWEŁ GRENDA, 

zam. Kaźmierz 

 

7. Aneta Magdalena Sobańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorszewice 

 

8. Janusz Stróżyk, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA KAŹMIERZ, 

zam. Kaźmierz 

 

9. Marek Bogumił Urlewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaźmierz 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kuślinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kuślin,  

ul. Emilii Sczanieckiej 4, 64-316 Kuślin: 

 

1. Jakub Szymon Frąckowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Tomyśl 

 

2. Zbigniew Heliński, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA SKRZYPCZAKA, 

zam. Kuślin 

 

3. Karolina Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuślin 

 

4. Monika Anna Przybylak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SKRZYPCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Kuślin 

 

5. Monika Sobańska, zgłoszona przez KWW PAWŁA KUBIAKA, zam. Chraplewo 

 

6. Anna Maria Sobisiak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SKRZYPCZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kuślin 

 

7. Urszula Śniechowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA KUBIAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa 

 

8. Krystyna Józefa Wdowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa 

 

9. Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KWW PAWŁA KUBIAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wąsowo 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kwilczu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kwilczu,  

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23, 64-420 Kwilcz: 

 

1. Martyna Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KWW RODZINA OD 

PRZEDSZKOLA DO SENIORA, zam. Upartowo 

 

2. Wanda Maria Cyroń, zgłoszona przez KWW RODZINA OD PRZEDSZKOLA DO 

SENIORA (uzupełnienie składu), zam. Kwilcz 

 

3. Barbara Agnieszka Konieczna, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ  

I DOŚWIADCZENIE, zam. Mechnacz 

 

4. Zenon Jan Kowalka, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO-

LUDOWE POJEZIERZA, zam. Lubosz 

 

5. Ewelina Maria Lubik, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I DOŚWIADCZENIE 

(uzupełnienie składu), zam. Mościejewo 

 

6. Jagienka Czesława Prętkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurnatowice 

 

7. Ewa Beata Schmidt, zgłoszona przez KWW RODZINA OD PRZEDSZKOLA DO 

SENIORA (uzupełnienie składu), zam. Pniewy 

 

8. Joanna Szeligowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KWILCZA, 

zam. Kwilcz 

 

9. Weronika Monika Wacław, zgłoszona przez KWW RODZINA  

OD PRZEDSZKOLA DO SENIORA (uzupełnienie składu), zam. Orzeszkowo 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lwówku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Lwówek,  

ul. Ratuszowa 2, sala nr 9: 

 

1. Mirosława Elżbieta Buczkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI LWÓWECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lwówek 

 

2. Anna Maria Kaczmarek-Troszczyńska, zgłoszona przez KWW NOWE 

PERSPEKTYWY LWÓWKA, zam. Lwówek 

 

3. Justyna Anna Kociemba, zgłoszona przez KWW ZIEMI LWÓWECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lwówek 

 

4. Szymon Piotr Konieczny, zgłoszony przez KWW NOWE PERSPEKTYWY 

LWÓWKA (uzupełnienie składu), zam. Lwówek 

 

5. Aurelia Maria Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lwówek 

 

6. Irena Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lwówek 

 

7. Maciej Piechowiak, zgłoszony przez KWW ZIEMI LWÓWECKIEJ, zam. Lwówek 

 

8. Estera Puk, zgłoszona przez KWW ZIEMI LWÓWECKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Lwówek 

 

9. Marta Maria Sucharzewska, zgłoszona przez KWW ZIEMI LWÓWECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lwówek 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miedzichowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Miedzichowo,  

ul. Poznańska 12, 64-361 Miedzichowo: 

 

1. Anna Katarzyna Dziamska, zgłoszona przez KWW „AKTYWNI RAZEM DLA 

GMINY MIEDZICHOWO” (uzupełnienie składu), zam. Miedzichowo 

 

2. Alina Maria Frańska, zgłoszona przez KWW „AKTYWNI RAZEM DLA GMINY 

MIEDZICHOWO” (uzupełnienie składu), zam. Lewiczynek 

 

3. Anna Kowala, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA MIEDZICHOWO, 

zam. Bolewice 

 

4. Renata Lipińska, zgłoszona przez KWW „AKTYWNI RAZEM DLA GMINY 

MIEDZICHOWO”, zam. Stary Folwark 

 

5. Martyna Magdalena Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolewicko 

 

6. Sylwia Puka, zgłoszona przez KWW PRĄDÓWKI, zam. Miedzichowo 

 

7. Katarzyna Różańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paproć 

 

8. Anna Sałagaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedzichowo 

 

9. Patrycja Bernadeta Stachowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zachodzko 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Międzychodzie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Międzychodzie – pokój Nr 200 (IIp. budynek B Urzędu – wejście od strony ul. Strzeleckiej): 

 

1. Justyna Marlena Adamska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYCHODZIANIE 

RAZEM, zam. Kamionna 

 

2. Beata Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW W JEDNOŚCI SIŁA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielsko 

 

3. Natalia Loba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzychód 

 

4. Małgorzata Maria Mleczak, zgłoszona przez KWW MIĘDZYCHODZIANIE 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Zatom Nowy 

 

5. Lidia Paulina Napieralczyk, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO-

LUDOWE POJEZIERZA (uzupełnienie składu), zam. Międzychód 

 

6. Małgorzata Przybysz-Dobkiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE POJEZIERZA, zam. Międzychód 

 

7. Radosław Piotr Sziller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzyń 

 

8. Lidia Szymańska-Kierzynka, zgłoszona przez KWW KOCHAM TO MIASTO, 

zam. Międzychód 

 

9. Damian Marcin Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamionna 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Tomyślu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Nowym 

Tomyślu, ul. Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl: 

 

1. Sylwia Andrzejczak, zgłoszona przez KWW MARKA RATAJCZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Tomyśl 

 

2. Jan Byjoś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Przyłęk 

 

3. Maria Cicha, zgłoszona przez KWW MARKA RATAJCZAKA, zam. Boruja 

Kościelna 

 

4. Aleksandra Frańska, zgłoszona przez KWW MARCINA BRAMBORA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Tomyśl 

 

5. Izabela Agnieszka Janeczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Tomyśl 

 

6. Michał Jarosz, zgłoszony przez KWW MARCINA BRAMBORA,  

zam. Nowy Tomyśl 

 

7. Jakub Kamyszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głuponie 

 

8. Barbara Maria Konieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Tomyśl 

 

9. Grzegorz Nazimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Tomyśl 

 

10. Ewa Pilarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Tomyśl 

 

11. Zdzisław Franciszek Połącarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Tomyśl 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Obornikach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Obornikach,  

ul. marsz. J. Piłsudskiego 76, 64-600 Oborniki: 

 

1. Małgorzata Izabela Bykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzeźno 

 

2. Leon Ciesiółka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Oborniki 

 

3. Joanna Helena Dyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oborniki 

 

4. Krzysztof Hetmański, zgłoszony przez KWW TOMASZA SZRAMY, 

zam. Oborniki 

 

5. Magdalena Jezierska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Oborniki 

 

6. Mateusz Tadeusz Karkowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA SZRAMY 

(uzupełnienie składu), zam. Popowo 

 

7. Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki 

 

8. Ewa Maciorowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI  

(uzupełnienie składu), zam. Zielątkowo 

 

9. Justyna Barbara Paluszek, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Oborniki 

 

10. Małgorzata Monika Plewa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki 

 

11. Agnieszka Stroińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI  

(uzupełnienie składu), zam. Oborniki 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Obrzycku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Obrzycko, ul. Rynek 19, 

64-520 Obrzycko: 

 

1. Katarzyna Burdajewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonagóra 

 

2. Magdalena Cieciora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obrzycko 

 

3. Kacper Ciszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szamotuły 

 

4. Mirosław Błażej Nagel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Obrzycko 

 

5. Patrycja Spychała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Obrzycko 

 

6. Klaudia Kamila Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Obrzycko 

 

7. Joanna Strzelecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Obrzycko 

 

8. Weronika Szymańska, zgłoszona przez KWW IGORA KOŁOSZUKA, 

zam. Obrzycko 

 

9. Laura Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obrzycko 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Obrzycku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Obrzycko,  

al. Jana Pawła II nr 1, 64-520 Obrzycko: 

 

1. Michał Bobrownicki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF JURASZYK, 

zam. Zielonagóra 

 

2. Maciej Frąckowiak, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANY (uzupełnienie 

składu), zam. Pęckowo 

 

3. Sara Weronika Kotlińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gaj Mały 

 

4. Izabela Krysztofiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Obrzycko 

 

5. Justyna Maria Kubik, zgłoszona przez KWW BEATA HANYŻAK 2024, 

zam. Obrzycko 

 

6. Joanna Matusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonagóra 

 

7. Natalia Odwrot, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Słopanowo 

 

8. Kamil Jarosław Słomiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamotuły 

 

9. Beata Katarzyna Szymkowiak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Pęckowo 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Opalenicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Opalenicy,  

ul. 3 Maja 1, 64-330 Opalenica: 

 

1. Tomasz Andrzejewski, zgłoszony przez KWW TOMASZA SZULCA, 

zam. Opalenica 

 

2. Anna Maria Brudło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Urbanowo 

 

3. Jolanta Irena Budzyk, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE, 

zam. Urbanowo 

 

4. Anna Grupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudniki 

 

5. Anna Matulewicz-Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Opalenica 

 

6. Beata Miczek, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZULCA (uzupełnienie składu), 

zam. Opalenica 

 

7. Margaretta Maria Owczarczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opalenica 

 

8. Karol Piotrzkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opalenica 

 

9. Wojciech Stanisław Stankowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opalenica 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrorogu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg,  

ul. Wroniecka 14: 

 

1. Małgorzata Alina Błajek, zgłoszona przez KWW  JACKA KULIGOWSKIEGO, 

zam. Ostroróg 

 

2. Agata Katarzyna Bober, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ ŚWIEŻOŚĆ 

ENERGIA (uzupełnienie składu), zam. Zapust 

 

3. Monika Bober-Przybył, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ ŚWIEŻOŚĆ 

ENERGIA (uzupełnienie składu), zam. Zapust 

 

4. Bogdan Andrzej Jądrzyk, zgłoszony przez KWW JESTEŚMY DLA WAS, 

zam. Ostroróg 

 

5. Małgorzata Izabela Lubczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaskowo 

 

6. Władysław Mikołajczak, zgłoszony przez KWW DOBRE JUTRO, zam. Ostroróg 

 

7. Krystyna Nowicka-Gawroniak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LIBERY 

NOWOCZESNA GMINA, zam. Ostroróg 

 

8. Joanna Maria Słomińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamotuły 

 

9. Patryk Mateusz Sobczak, zgłoszony przez KWW MŁODOŚĆ ŚWIEŻOŚĆ 

ENERGIA, zam. Binino 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pniewach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pniewach,  

ul. Dworcowa 37, 62-045 Pniewy, biuro nr 10: 

 

1. Magda Maria Balcer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniewy 

 

2. Izabela Ceglińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniewy 

 

3. Anna Marta Fliger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniewy 

 

4. Milena Jakóbczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamotuły 

 

5. Anna Miałkas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIASTA I GMINY 

PNIEWY (uzupełnienie składu), zam. Pniewy 

 

6. Jagienka Anna Puk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIASTA I GMINY 

PNIEWY (uzupełnienie składu), zam. Pniewy 

 

7. Iwona Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pniewy 

 

8. Joanna Tonak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIASTA I GMINY 

PNIEWY (uzupełnienie składu), zam. Pniewy 

 

9. Wiesława Maria Zuzek, zgłoszona przez KWW BEATA HANYŻAK 2024, 

zam. Pniewy 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przemęcie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przemęt,  

ul. Jagiellońska 8, 64-234 Przemęt / pokój nr P6 (piwnica): 

 

1. Karolina Maria Bzyl, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Błotnica 

 

2. Marek Franciszek Gembiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poznań 

 

3. Ewa Barbara Kicińska, zgłoszona przez KWW BERNADETY GOLIŃSKIEJ, 

zam. Popowo Stare 

 

4. Ilona Klecha, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMIN POWIATU 

WOLSZTYŃSKIEGO, zam. Sączkowo 

 

5. Małgorzata Kurzawa, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY PRZEMĘT, 

zam. Barchlin 

 

6. Emilia Sadowska-Glapiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Bucz 

 

7. Joanna Maria Sander, zgłoszona przez KWW MACIEJA RATAJCZAKA, 

zam. Karpicko 

 

8. Barbara Sylena Ścigała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radomierz 

 

9. Alicja Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rakoniewicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Gminy 

Rakoniewice, ul. Osiedle Parkowe 1, 62-067 Rakoniewice: 

 

1. Bernadeta Bielec, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GRODZISKIEGO, zam. Rakoniewice 

 

2. Magdalena Chojnacka, zgłoszona przez KWW GERARDA TOMIAKA, 

zam. Rakoniewice 

 

3. Karolina Maria Fojud, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

PAJCHROWSKIEGO, zam. Tarnowa 

 

4. Magdalena Marta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rakoniewice 

 

5. Marek Piotr Kostrzewski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA NOLKI, 

zam. Rakoniewice 

 

6. Agnieszka Lehnhardt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rakoniewice 

 

7. Krzysztof Stanisław Misiaczyk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłonna 

 

8. Iwona Ewa Paliwoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rakoniewice 

 

9. Monika Ratajczak, zgłoszona przez KWW GMINA RAKONIEWICE-NASZA  

I NASZYCH DZIECI (uzupełnienie składu), zam. Narożniki 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rogoźnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie,  

ul. Nowa 2, 64-610 Rogoźno: 

 

1. Jarosław Dolatowski, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA DLA ROGOŹNA, 

zam. Rogoźno 

 

2. Alina Anna Jarocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogoźno 

 

3. Izabela Maria Lüdtke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogoźno 

 

4. Magdalena Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogoźno 

 

5. Iwona Teresa Ostrowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA - 2024, zam. Rogoźno 

 

6. Marta Wiktoria Ostrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, 

zam. Ninino 

 

7. Wojciech Jerzy Wierzbiński, zgłoszony przez KWW ŻEBY SIĘ DZIAŁO, 

zam. Rogoźno 

 

8. Nicole Magdalena Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogoźno 

 

9. Tadeusz Stanisław Zygmunt, zgłoszony przez KWW  AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rogoźno 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ryczywole, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ryczywół,  

ul. Mickiewicza 10, 64-630 Ryczywół, Sala Sesyjna pokój nr 19: 

 

1. Radosława Maria Błażejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ryczywół 

 

2. Halina Jadwiga Czeszewska, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA DLA 

RYCZYWOŁU, zam. Radom 

 

3. Marta Maria Długosz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, 

zam. Ryczywół 

 

4. Tomasz Robert Kopacz, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA DLA 

RYCZYWOŁU (uzupełnienie składu), zam. Łopiszewo 

 

5. Witold Kruś, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA KRZYŚKI, zam. Ryczywół 

 

6. Teresa Krzyśko, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Ryczywół 

 

7. Wisława Janina Kusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryczywół 

 

8. Anna Modlisz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Ryczywół 

 

9. Zenon Jerzy Stęsik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ninino 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Siedlcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Siedlec, ul. Zbąszyńska 17, 

64-212 Siedlec: 

 

1. Anna Maria Cebulska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SIEDLEC, 

zam. Siedlec 

 

2. Renata Chwalisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kopanica 

 

3. Kinga Dominika Dąbrowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMIN 

POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO, zam. Chobienice 

 

4. Iwona Kaczmarek, zgłoszona przez KWW GGS (uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

 

5. Maciej Sławomir Kotliński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA, 

zam. Kębłowo 

 

6. Marcelina Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wolsztyn 

 

7. Grzegorz Nawracała, zgłoszony przez KWW ARTUR WALCZAK DLA GMINY 

SIEDLEC, zam. Kiełpiny 

 

8. Sebastian Mariusz Sip, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siedlec 

 

9. Kinga Zmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Reklin 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sierakowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sieraków  

ul. 8 Stycznia 38 pokój nr 2, 64-410 Sieraków: 

 

1. Danuta Maria Boczek, zgłoszona przez KWW PODR, zam. Sieraków 

 

2. Arleta Maria Czekała, zgłoszona przez KWW PODR (uzupełnienie składu), 

zam. Sieraków 

 

3. Lidia Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR KAMILI 

FABIŚ, zam. Sieraków 

 

4. Lidia Mizgajska, zgłoszona przez KWW Z WAMI HONORATY OGONOWSKIEJ-

CHROBROWSKIEJ, zam. Chorzępowo 

 

5. Angelika Maria Mularczyk, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR KAMILI 

FABIŚ (uzupełnienie składu), zam. Sieraków 

 

6. Marzena Maria Orzeł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sieraków 

 

7. Mariusz Adam Osowski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO-

LUDOWE POJEZIERZA, zam. Sieraków 

 

8. Izabela Pawlak, zgłoszona przez KWW PODR (uzupełnienie składu), zam. Izdebno 

 

9. Natalia Ewa Soporowska, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR KAMILI 

FABIŚ (uzupełnienie składu), zam. Sieraków 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szamotułach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Szamotuły,  

ul. Dworcowa 26, 64-500 Szamotuły: 

 

1. Damian Dubiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szamotuły 

 

2. Monika Henryka Giec, zgłoszona przez KWW PIOTRA MICHALAKA, 

zam. Złotniki 

 

3. Bożena Gołaś, zgłoszona przez KWW DOBRE JUTRO, zam. Szamotuły 

 

4. Monika Gursz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szamotuły 

 

5. Izabela Maria Lesicka, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA SZAMOTUŁ, 

zam. Szamotuły 

 

6. Anna Łukaszewska, zgłoszona przez KWW JOANNY GZYL KOALICJA DLA 

GMINY SZAMOTUŁY (uzupełnienie składu), zam. Szamotuły 

 

7. Paulina Szura, zgłoszona przez KWW POKOLENIA SZAMOTULAN 

(uzupełnienie składu), zam. Gąsawy 

 

8. Renata Justyna Tomaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamotuły 

 

9. Bolesław Witczak, zgłoszony przez KWW POKOLENIA SZAMOTULAN, 

zam. Szamotuły 

 

10. Joanna Monika Zasadzińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MICHALAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Przecław 

 

11. Tomasz Stanisław Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szamotuły 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wielichowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wielichowie,  

ul. Rynek 10, 64-050 Wielichowo: 

 

1. Janina Biskup, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GRODZISKIEGO, zam. Wielichowo 

 

2. Wanda Janczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruchocice 

 

3. Jacek Jórdeczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielichowo 

 

4. Dawid Michałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielichowo 

 

5. Magdalena Misiorna, zgłoszona przez KWW HONORATY KOZŁOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcinica 

 

6. Jarosław Piotr Nijaki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Wielkopolski 

 

7. Waldemar Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielichowo 

 

8. Kinga Węglarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łubnica 

 

9. Kinga Anita Wróbel, zgłoszona przez KWW HONORATY KOZŁOWSKIEJ, 

zam. Reńsko 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wolsztynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wolsztynie,  

pokój nr 4 /parter/, Rynek 1, 64-200 Wolsztyn: 

 

1. Aleksandra Alina Ciesielska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA 

HANDZEWNIAKA RAZEM BĘDZIE DOBRZE, zam. Kapicko 

 

2. Renata Małgorzata Elimer, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA LISA, 

zam. Wolsztyn 

 

3. Emilia Ewa Krzycka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Wolsztyn 

 

4. Renata Kucharonek, zgłoszona przez KWW KOMITET SPOŁECZNY GRAŻYNY 

POGONOWSKIEJ, zam. Wolsztyn 

 

5. Mariola Kurpisz, zgłoszona przez KWW PRAWICA DLA WOLSZTYNA, 

zam. Wroniawy 

 

6. Mirosław Józef Miętus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolsztyn 

 

7. Karolina Nowaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górsko 

 

8. Beata Pawlaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wolsztyn 

 

9. Wiesława Joanna Sobisiak-Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wolsztyn 

 

10. Aleksandra Walkowiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMIN POWIATU 

WOLSZTYŃSKIEGO, zam. Wolsztyn 

 

11. Maria Anna Walkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolsztyn 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza we Wronkach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy we Wronkach, 

ul. Ratuszowa 5, biuro nr 3: 

 

1. Lucyna Helena Kędzioł, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ, zam. Wronki 

 

2. Lucyna Krupa, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ (uzupełnienie składu), 

zam. Wronki 

 

3. Anna Michalak-Weszka, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wronki 

 

4. Zbigniew Nowak, zgłoszony przez KWW DIALOG I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wronki 

 

5. Hanna Grażyna Paciorkowska, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wronki 

 

6. Martyna Małgorzata Perz, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wronki 

 

7. Maria Jolanta Rybarczyk, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Chojno 

 

8. Witold Jan Waroś, zgłoszony przez KWW RAFAŁ ZIMNY NOWE WRONKI 

(uzupełnienie składu), zam. Wartosław 

 

9. Bogusława Maria Woźniak, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wronki 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zbąszyniu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zbąszyniu,  

ul. Porucznika Żwirki 1, 64 -360 Zbąszyń: 

 

1. Agnieszka Genderka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przyprostownia 

 

2. Włodzimierz Bernard Grzeszkowiak, zgłoszony przez KWW FORUM 

OBYWATELSKIE POWIATU NOWOTOMYSKIEGO, zam. Zbąszyń 

 

3. Agnieszka Hirt, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ZBĄSZYŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Chrośnica 

 

4. Agnieszka Hoffmann, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ZBĄSZYŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Zbąszyń 

 

5. Konrad Maciejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przyprostynia 

 

6. Karolina Maria Malikowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZBĄSZYŃ (uzupełnienie składu), zam. Chobienice 

 

7. Piotr Jan Maniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przyprostynia 

 

8. Iwona Piasecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ZBĄSZYŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzyżewo 

 

9. Sylwia Maria Wróblewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZBĄSZYŃ (uzupełnienie składu), zam. Zbąszynek 

 

 


